СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
пятьдесят шестой сессии

26.12.2024                                     с. Казанка                                               № 242

О внесении изменений  в Устав сельского поселения Казанского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области

В соответствии со статьями 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Устав сельского поселения Казанского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области.

2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить муниципальный правовой акт о внесении изменении в Устав Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области в течение 15 дней.

3. Главе Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области опубликовать муниципальный правовой акт Казанского сельсовета после государственной регистрации в течение 7 дней со дня его поступления из Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области.

4. Направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования  муниципального правового акта Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области в 10-дневной срок со дня официального опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в «периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области                                                               О.В. Наконечная

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                              И.А. Никитенко

Новосибирская область Баганский район
с. Казанка, ул. Школьная, 15
от 26 декабря 2024 г. НПА - 149

УТВЕРЖДЕН
решением 56-й сессии
Совета депутатов Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
шестого созыва
от 26.12.2024 г. № 242

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

        Внести в Устав сельского поселения Казанского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области следующие дополнения:

1. Статья 36. Местный бюджет.
[bookmark: _GoBack]- «Ведение бюджетного (бухгалтерского) учёта и формирование бюджетной (бухгалтерской) отчётности осуществляется Муниципальным казённым учреждением «Центром бухгалтерского, информационного обеспечения и муниципальных закупок Баганского района» на основании соглашения  «О передаче полномочий по ведению бухгалтерского учёта и формированию бухгалтерской отчётности, иной обязательной отчётности, формируемой на основании данных бухгалтерского учёта»

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                              И.А. Никитенко